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Общее собрание КФК №____

Р Е Ш Е Н И Е

«___» ноября 2021 г.

Ульяновск

Об избрании 
Совета КФК №______
 
	В соответствии с п. 6.4.15 и 6.4.17 Устава Общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо», Общее собрание КФК №_____

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить состав Совета КФК № ____ в количестве _________ человек.
2. Избрать в Совет КФК № ____:
3. 
	1. 
	ФИО
	должность

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
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